Приложение №4
к Договору №_________ от ________2025г


г. Кызылорда 							«___» ____________ 2025г.
[bookmark: _GoBack]
Расшифровка стоимости услуг 
	
№
	Наименование
	

Ед.изм
	Кол-во
	Стоимость стирки за 1 комплект, тг
	Сумма, тг

	1
	Костюм летний (куртка и брюки)
	комп
	135
	
	

	2
	Костюм зимний (куртка и брюки)
	комп
	135
	
	

	3
	Костюм летний брезентовый (куртка и брюки) 
	комп
	4
	
	

	4
	Костюм зимний брезентовый (куртка и брюки)
	комп
	4
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	
	Общая сумма

	
	






Исполнитель ____________ 
                              М.П. 


